

Príloha č. 1 – kalkulácia ceny

DOPLNÍ UCHÁDZAČ
PODĽA VÝKAZOV - VÝMER Z PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK a chodníka na L.Štárka v Trenčíne

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

124 083,33

1

Zemné práce

18 069,44

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	350,000	5,31	1 858,50
2	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	350,000	2,60	910,00
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	520,000	7,20	3 744,00
4	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	520,000	2,17	1 128,40
5	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	49,000	4,12	201,88
6	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	520,000	3,09	1 606,80
7	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2 670,000	1,30	3 471,00
8	113154630.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	2 670,000	0,89	2 376,30
9	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,03500t	m	71,000	4,08	289,68
10	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	175,000	2,89	505,75
11	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,880	17,87	641,18
12	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,880	2,71	97,23
13	162501102.SR	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do12km	m3	35,880	8,66	310,72
14	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,880	0,54	19,38
15	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina (17 05) ostatné	t	64,584	6,50	419,80
16	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	997,600	0,49	488,82

4

Vodorovné konštrukcie

93,60

17	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	520,000	0,18	93,60
----	-----------	---	----	---------	------	-------

5

Komunikácie

82 665,76

18	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	127,600	5,21	664,80
19	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	520,000	6,63	3 447,60
20	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	350,000	7,98	2 793,00
21	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	350,000	9,87	3 454,50
22	569741111.S	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 120 mm	m2	305,000	5,74	1 750,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	5 340,000	0,53	2 830,20
24	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	2 670,000	11,16	29 797,20
25	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	2 670,000	10,69	28 542,30
26	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	520,000	10,00	5 200,00
27	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m ²	525,600	7,80	4 099,68
28	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m ²	4,800	17,87	85,78

8

Rúrové vedenie

8 049,85

29	895941111.Sr	Zriadenie vsakovacej šachty (dodávka a montáž+ zásyp) z betónových dielcov D1000, zemné práce+poklop D400+zásyp- hĺbka do 5,0m	ks	3,000	1 635,50	4 906,50
30	895941111.SS	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného (dodávka a montáž+ zásyp) z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50- komplet zemné práce+mreža+kôš+zaustenie do vsaku vzd. do 5m	ks	3,000	754,09	2 262,27
31	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	128,22	256,44
32	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	128,22	256,44
33	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000	73,64	368,20

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 947,34

34	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	13,17	79,02
35	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	6,060	3,25	19,70
36	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	229,000	13,17	3 015,93
37	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	231,290	4,22	976,04
38	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	16,000	13,17	210,72
39	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	48,000	3,25	156,00
40	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	68,000	8,76	595,68
41	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	68,680	1,41	96,84
42	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	425,000	1,62	688,50
43	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	251,000	1,08	271,08
44	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m ²	2 670,000	0,26	694,20
45	979081111a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 12 km	t	1 216,560	3,38	4 111,97
46	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, asfalty, kamenivo	t	1 216,560	1,67	2 031,66

99

Presun hmôt HSV

2 257,34

47	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	1 579,958	0,06	94,80
48	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	1 404,44	1 404,44
49	998225111S	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	758,10	758,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom bez DPH **124 083,33**

DPH 20% **24 816,67**

Celkom s DPH **148 900,00**

Príloha č. 3 – čestné vyhlásenie zhotoviteľa v zmysle čl. XI. Bod 5 tejto zmluvy

Príloha č. 3

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Meno, priezvisko, funkcia Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
čestne vyhlasujem,

že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky (a v žiadnej zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) ja (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia) nie sme dotknutí a/alebo obmedzení sankciami najmä, nie však výlučne voči Rusku, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, a to najmä sankciami v podľa nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022
- b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- c) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene b) tohto odseku;
- d) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene b) alebo c) uvedených vyššie;

V Tinave dňa 15.8.2024

.....
Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva

.....
Ing.
člen / členka predstavenstva